檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉565

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：府教課字第1060193201A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫。(1060193201_Attach000.docx)

主旨：檢送本縣106年10月25日辦理「106年度十二年國民基本教

育精進國中小學教學品質計畫-基本學力檢核診斷分析與

教學策略運用增能研習」實施計畫1份，請貴校派員參加，

請查照。

說明：

一、依據本縣106年度十二年國民基本教育精進國中小學教學

品質計畫辦理。

二、為增進學校對於「學生基本學力檢核」資料運用與診斷分

析知能，以瞭解學生基本能力表現並精進教師專業能力，

特辦理旨揭研習，請貴校推派校長或教務主任、教學組長

參加上午場次，國、英、數領域教師參加下午場次，議程

詳如附件。

三、研習時間及地點：106年10月25日(星期三)上午9時至下午

3時50分，本縣明恥國小。

四、各校可至校務行政系統「能力檢測模組」查詢成績。另國

中段可至國家教育研究院學力檢測公布系統(網址http://

rap.naer.edu.tw)下載安裝程式(建議安裝64位元版)並以

0

1060003163

■■■■■■■■■■■■■106/10/12

■■■■■■■

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

各校帳號密碼登入，查詢統計分析資料，操作手冊及使用

簡報亦請於該網站下載。並請尚未開通帳號之國中登入並

修改密碼，建議國中段下午場與會者自備電腦。

五、研習報名方式：請逕至全國教師在職進修資訊網報名，研

習代碼：2291428。

六、請惠允參加人員公(差)假登記，差旅費及代課鐘點費由學

校相關經費項下支應。

七、為響應環保愛地球，請自備環保杯。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-10-12
11:54:44